
Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019017044 DANIEL GOULART FERREIRA 12/12/2005 686,1 839,4 709,9 749,6 960,0 789,0 789,0 1 

251044520004 MARCELLO LUIS BRITO SANTOS 24/10/2005 645,5 810,6 659,2 720,5 680,0 703,2 703,2 2 

251029964433 DIEGO OLIVEIRA JANOTE 29/05/2008 675,6 683,2 708,6 621,8 760,0 689,8 689,8 3 

231005507653 RENATO GOMES ALVES 25/06/1987 656,7 746,6 700,0 649,2 620,0 674,5 674,5 4 

251042782432 MARIA PAULA RODRIGUES 16/04/1974 654,3 656,8 754,3 608,4 620,0 658,8 658,8 5 

231034022906 ANTONIO BRASILEIRO CAPIBERIBE DE ALMEIDA 07/09/1999 631,3 782,7 683,6 588,0 580,0 653,1 653,1 6 

251054601561 PEDRO GABRIEL SANT ANA E NASS 05/07/1996 655,2 667,2 670,3 612,0 660,0 652,9 652,9 7 

231013749347 GIULIA COFANI ALMEIDA 01/03/2003 648,0 633,4 633,7 588,0 680,0 636,6 636,6 8 

241018574251 AGATHA YASMIN DOS SANTOS 15/09/2005 609,0 607,6 628,0 602,9 720,0 633,5 633,5 9 

251018267848 GEORGIA CARVALHO GENOVESE 10/01/2007 610,7 614,0 599,2 550,9 740,0 623,0 623,0 10 

251048607625 EVARISTO LOURENCO PARREIRA 19/02/1966 590,8 709,3 630,8 616,7 560,0 621,5 621,5 11 

251046656012 FERNANDO GUTIERREZ DA CUNHA GOMES 16/10/1958 578,8 714,7 655,9 632,6 500,0 616,4 616,4 12 

251015521239 GEOVANNA FERREIRA DA SILVA 29/12/2007 600,4 686,1 569,3 548,6 660,0 612,9 612,9 13 

251053356605 THABATTA JANEZ DE FREITAS 21/07/1998 623,5 625,3 656,1 549,8 600,0 610,9 610,9 14 

251034561653 JULIA DARIO IUWAKIRI 30/03/2008 609,5 548,3 625,5 589,1 680,0 610,5 610,5 15 

241020255717 JOAO DE LIMA 19/02/1964 615,2 568,8 663,0 633,3 560,0 608,1 608,1 16 

251034589811 ANDRE SANTOS MONTALVAO 22/12/1984 630,4 691,5 666,5 539,9 500,0 605,7 605,7 17 

251033098400 LUIZA MAURA COSTA LOPEZ 20/09/2007 591,9 459,0 618,8 518,2 840,0 605,6 605,6 18 

251041551556 BRUNO ABREU DA SILVA 02/09/2007 598,3 673,1 543,1 553,4 660,0 605,6 605,6 19 

231041715278 LUCIA MIDORI NISHIMORI 23/10/1963 610,2 676,7 655,3 562,5 520,0 604,9 604,9 20 

251004474358 BEATRIZ CIZOTTI PIROLA 20/04/1999 608,0 636,1 581,5 574,9 620,0 604,1 604,1 21 

241026546606 MANUELA SORAIA GALDINO REIS 04/10/2003 601,2 572,6 590,1 528,5 720,0 602,5 602,5 22 

251033739136 FABIANE BRAGA DE SOUZA 16/10/2006 603,7 563,3 585,5 481,4 760,0 598,8 598,8 23 

251002841947 EROS ARANDA CARDOSO 18/04/2007 563,9 729,3 581,0 527,6 560,0 592,4 592,4 24 

251048891930 AGUINALDO CURTI 02/04/1979 511,4 787,0 538,5 568,3 540,0 589,0 589,0 25 

251045925442 LUNA LUZ FALLEIROS DE SOUZA 03/10/2007 581,8 631,7 565,4 442,5 720,0 588,3 588,3 26 

251023142713 LEANDRO CARLOS RIBEIRO 27/03/1988 579,4 668,3 533,2 597,2 560,0 587,6 587,6 27 

251050019370 MANOEL SEBASTIAO DE PAULA JUNIOR 04/12/1970 619,7 519,6 606,2 569,5 600,0 583,0 583,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:22 Página 1



Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043053973 ISADORA DA COSTA BRITO 22/01/2008 559,9 506,0 597,5 527,6 720,0 582,2 582,2 29 

251031498602 JOAO PAULO DE OLIVEIRA RIBEIRO 05/06/1991 611,5 566,6 626,5 539,9 560,0 580,9 580,9 30 

251045632899 FELIPE RITHMEL PEREIRA DE ASSIS 07/04/2009 553,5 581,3 462,0 506,8 800,0 580,7 580,7 31 

251026316538 SOFIA GARCIA ROSANO 24/11/2007 638,5 422,0 608,6 445,3 740,0 570,9 570,9 32 

241002673481 VITORIA AIRES RIBEIRO BARROS 09/04/2007 531,4 544,4 524,9 472,5 780,0 570,6 570,6 33 

251002626447 GABRIEL DE FREITAS MOREIRA 15/05/2007 584,1 543,7 625,6 432,4 660,0 569,2 569,2 34 

251045885877 GUSTAVO XAVIER OLIVEIRA ROSA 09/02/2008 564,2 678,5 551,3 444,1 600,0 567,6 567,6 35 

251024566357 AMANDA TALITA BUNA DA SILVA 14/02/2001 602,8 563,0 573,4 458,7 640,0 567,6 567,6 36 

251044390705 DANIELA ALMEIDA MARQUES 22/06/2003 534,1 520,6 564,1 489,0 720,0 565,6 565,6 37 

251000436211 ANDRE LUIZ DE CARVALHO 23/05/1991 598,0 574,2 600,7 533,3 520,0 565,2 565,2 38 

251046651914 GUILHERME MATOS PANVELOSKI 12/12/2006 566,4 597,2 588,8 531,8 540,0 564,8 564,8 39 

251014271950 JOAO VITOR MOYA VENTURA 13/01/2003 586,6 544,8 626,4 502,4 560,0 564,0 564,0 40 

251005328561 NATHALIA LOPES DE ARAUJO CASTRO 03/11/2007 577,3 526,2 579,6 534,9 600,0 563,6 563,6 41 

251050770253 MARCELO DELL ANTONIO ALEXANDRE 20/04/1986 613,8 617,1 616,5 565,5 400,0 562,6 562,6 42 

241022961569 ARTHUR RUEDA INACIO 18/09/1997 600,9 461,9 591,6 515,2 620,0 557,9 557,9 43 

251018658350 KETHELLYN FERNANDA DOS SANTOS PRADO 02/10/2007 506,2 618,9 581,7 502,6 580,0 557,9 557,9 44 

251014412216 EVELLEN PEREIRA OLIVEIRA 05/09/2007 570,5 474,4 570,9 631,4 540,0 557,4 557,4 45 

251007710865 LUIS HENRIQUE GARCIA PEREIRA 26/11/2007 531,9 569,0 566,1 477,4 620,0 552,9 552,9 46 

251036085719 SOPHIA HARUMI TAKARA E SILVA 10/05/2008 621,5 660,7 560,9 584,1 320,0 549,4 549,4 47 

251028940772 MIGUEL TRIVELLATO DA SILVA 10/10/2007 558,8 611,2 555,3 425,9 580,0 546,2 546,2 48 

251000861087 RAFAEL DE AMARAL SANTOS OLIVEIRA 22/11/2007 557,4 477,8 578,7 515,6 600,0 545,9 545,9 49 

241012057634 LUCAS TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1997 517,6 514,7 559,6 495,4 640,0 545,5 545,5 50 

251021250583 SABRINA SOARES OLIVEIRA 26/12/2007 526,3 502,9 521,5 529,6 640,0 544,1 544,1 51 

231029877637 KAUA WILLIE FERREIRA LEITE 28/03/2006 511,4 558,8 499,9 581,8 560,0 542,4 542,4 52 

251039416523 LUCAS MATEUS CRUZ 13/08/2007 515,6 551,8 574,9 589,4 480,0 542,3 542,3 53 

251009818138 RIVELINO RAMOS 02/12/1974 532,3 524,4 572,9 550,9 500,0 536,1 536,1 54 

251001138808 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA MENDES 21/01/2008 552,0 507,2 550,6 499,9 560,0 533,9 533,9 55 

251026893601 CARLOS EDUARDO PEREIRA TOZZO DOS SANTOS 25/01/2008 597,3 678,6 485,1 397,1 500,0 531,6 531,6 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026766005 ANDERSON CARLOS MENESES DA SILVA 15/05/1995 560,9 566,8 521,6 547,6 460,0 531,4 531,4 57 

241026293167 EDUARDA ARAUJO DOS SANTOS 14/01/2007 549,9 642,7 532,3 491,3 440,0 531,2 531,2 58 

251011706834 MARIA OLINDA RODRIGUES MEIRINHO LOPES 22/08/1965 589,5 487,8 606,8 470,3 500,0 530,9 530,9 59 

251039629307 CLAYKSON GABRIEL CAMILO 23/08/2001 581,8 578,2 414,2 480,0 600,0 530,8 530,8 60 

251050437671 IGOR CAVALCANTI DAMASCENO 19/01/1994 587,2 497,9 600,6 493,7 460,0 527,9 527,9 61 

251009183111 KEVIN DE FREITAS BARRETO 21/02/2008 556,2 510,7 586,8 479,9 500,0 526,7 526,7 62 

251049868143 LUIZ OTAVIO MAURICIO SILVA 19/12/1963 532,5 511,1 539,1 579,3 460,0 524,4 524,4 63 

251045208971 GISELY VITORIA FRANCO DE CAMPOS 25/08/2004 507,5 453,8 571,8 485,6 600,0 523,7 523,7 64 

251037077756 PEDRO PARRA DA SILVA 09/02/2008 483,5 572,1 473,9 528,6 560,0 523,6 523,6 65 

241025090150 RUTH DOS SANTOS VIEIRA 24/03/1999 523,8 487,7 518,3 550,1 520,0 520,0 520,0 66 

251004111141 REBECA IRES CESAR 25/03/1994 557,8 494,4 467,2 459,5 600,0 515,8 515,8 67 

251002117280 SANDRA MARIA DAS NEVES 20/10/1973 543,2 460,8 535,5 514,0 520,0 514,7 514,7 68 

241026677195 ANA LUIZA VIEIRA PINTO 25/09/2006 544,2 535,6 513,8 374,8 600,0 513,7 513,7 69 

231026315292 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE ALMEIDA 08/12/2005 542,3 430,0 523,6 482,8 580,0 511,7 511,7 70 

251019506665 GABRIELY CASABURI LIBERATO 30/09/2004 585,4 355,0 580,6 516,5 520,0 511,5 511,5 71 

241022435101 YOHANA BEATRIZ FAGUNDES 01/04/2006 504,6 434,4 516,1 458,6 640,0 510,7 510,7 72 

241011626116 AMANDA OLIVEIRA VIANA PEREIRA 16/08/2001 513,1 407,5 540,9 467,8 620,0 509,9 509,9 73 

251044959806 GABRIELLA FERREIRA DOS SANTOS 22/04/2008 531,1 523,9 493,5 409,8 560,0 503,7 503,7 74 

251004939012 MARIA CLARA DE SOUSA LIMA 12/08/2007 568,0 391,0 556,0 471,1 520,0 501,2 501,2 75 

251033764886 DULCE MARIA DA SILVA FERREIRA 18/07/2008 546,7 420,0 404,9 489,2 640,0 500,2 500,2 76 

251034059187 RAYSSA VITORIA APARECIDA DE ASSIS SANTOS 06/03/2008 559,4 389,6 533,8 474,9 540,0 499,5 499,5 77 

251021776363 GUSTAVO ANTONI SANTOS SILVA 14/09/1995 568,7 426,8 579,3 494,1 420,0 497,8 497,8 78 

251027712362 PAULA ANDREA DO NASCIMENTO SOUSA 30/05/1975 536,5 336,8 570,8 436,3 600,0 496,1 496,1 79 

251031921223 THAINA ANDRADE MOTA SANTOS 06/11/2006 554,1 444,8 519,5 492,7 440,0 490,2 490,2 80 

251022197411 ESTELA DE SOUZA DIAS 04/07/1964 537,5 424,4 585,0 410,3 420,0 475,4 475,4 81 

251037949178 GABRIEL VITOR VIEGAS DA SILVA 09/03/2003 515,5 377,3 512,1 416,9 480,0 460,4 460,4 82 

251039119218 GABRIEL LUZ MOURA EVANGELISTA 09/04/2008 501,0 476,7 456,3 471,7 380,0 457,1 457,1 83 

251001282408 THAIANA CAROLINE MELO GOMES 26/11/2007 465,7 385,4 406,9 416,8 580,0 451,0 451,0 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231009441099 THAINARA MONTEIRO LOPES 02/04/2004 543,7 371,3 485,8 410,3 420,0 446,2 446,2 85 

251044953569 RHAYANA NOGGERINI COSTA 27/09/2007 459,3 367,0 387,1 344,0 580,0 427,5 427,5 86 

241025529066 MATHEUS DA SILVA COSTA 02/06/2004 378,1 408,4 367,8 407,9 480,0 408,4 408,4 87 

251011945572 MARCOS AUGUSTO OLIVEIRA ROCHA 30/09/2005 429,7 334,5 370,7 388,8 480,0 400,7 400,7 88 

251035634111 THEO DE OLIVEIRA GRIGIO 12/01/2007 393,8 448,8 407,6 409,2 220,0 375,9 375,9 89 

231002233626 JOAO GABRIEL GARCIA CANESIN 16/03/1999 371,1 347,1 390,5 437,3 320,0 373,2 373,2 90 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000436211 ANDRE LUIZ DE CARVALHO 23/05/1991 598,0 574,2 600,7 533,3 520,0 565,2 565,2 1 

251018658350 KETHELLYN FERNANDA DOS SANTOS PRADO 02/10/2007 506,2 618,9 581,7 502,6 580,0 557,9 557,9 2 

251014412216 EVELLEN PEREIRA OLIVEIRA 05/09/2007 570,5 474,4 570,9 631,4 540,0 557,4 557,4 3 

251026766005 ANDERSON CARLOS MENESES DA SILVA 15/05/1995 560,9 566,8 521,6 547,6 460,0 531,4 531,4 4 

251002117280 SANDRA MARIA DAS NEVES 20/10/1973 543,2 460,8 535,5 514,0 520,0 514,7 514,7 5 

251019506665 GABRIELY CASABURI LIBERATO 30/09/2004 585,4 355,0 580,6 516,5 520,0 511,5 511,5 6 

251021776363 GUSTAVO ANTONI SANTOS SILVA 14/09/1995 568,7 426,8 579,3 494,1 420,0 497,8 497,8 7 

251027712362 PAULA ANDREA DO NASCIMENTO SOUSA 30/05/1975 536,5 336,8 570,8 436,3 600,0 496,1 496,1 8 

251022197411 ESTELA DE SOUZA DIAS 04/07/1964 537,5 424,4 585,0 410,3 420,0 475,4 475,4 9 

251037949178 GABRIEL VITOR VIEGAS DA SILVA 09/03/2003 515,5 377,3 512,1 416,9 480,0 460,4 460,4 10 

251039119218 GABRIEL LUZ MOURA EVANGELISTA 09/04/2008 501,0 476,7 456,3 471,7 380,0 457,1 457,1 11 

251001282408 THAIANA CAROLINE MELO GOMES 26/11/2007 465,7 385,4 406,9 416,8 580,0 451,0 451,0 12 

231009441099 THAINARA MONTEIRO LOPES 02/04/2004 543,7 371,3 485,8 410,3 420,0 446,2 446,2 13 

241025529066 MATHEUS DA SILVA COSTA 02/06/2004 378,1 408,4 367,8 407,9 480,0 408,4 408,4 14 

251011945572 MARCOS AUGUSTO OLIVEIRA ROCHA 30/09/2005 429,7 334,5 370,7 388,8 480,0 400,7 400,7 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251034059187 RAYSSA VITORIA APARECIDA DE ASSIS SANTOS 06/03/2008 559,4 389,6 533,8 474,9 540,0 499,5 499,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:22 Página 6



Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241012057634 LUCAS TAVARES DE OLIVEIRA 14/01/1997 517,6 514,7 559,6 495,4 640,0 545,5 545,5 1 

251009183111 KEVIN DE FREITAS BARRETO 21/02/2008 556,2 510,7 586,8 479,9 500,0 526,7 526,7 2 

251045208971 GISELY VITORIA FRANCO DE CAMPOS 25/08/2004 507,5 453,8 571,8 485,6 600,0 523,7 523,7 3 

251004111141 REBECA IRES CESAR 25/03/1994 557,8 494,4 467,2 459,5 600,0 515,8 515,8 4 

241026677195 ANA LUIZA VIEIRA PINTO 25/09/2006 544,2 535,6 513,8 374,8 600,0 513,7 513,7 5 

251027712362 PAULA ANDREA DO NASCIMENTO SOUSA 30/05/1975 536,5 336,8 570,8 436,3 600,0 496,1 496,1 6 

251004939012 MARIA CLARA DE SOUSA LIMA 12/08/2007 568,0 391,0 556,0 471,1 520,0 501,2 501,2 -- 

251022197411 ESTELA DE SOUZA DIAS 04/07/1964 537,5 424,4 585,0 410,3 420,0 475,4 475,4 7 

251034059187 RAYSSA VITORIA APARECIDA DE ASSIS SANTOS 06/03/2008 559,4 389,6 533,8 474,9 540,0 499,5 499,5 -- 

231009441099 THAINARA MONTEIRO LOPES 02/04/2004 543,7 371,3 485,8 410,3 420,0 446,2 446,2 8 

241025529066 MATHEUS DA SILVA COSTA 02/06/2004 378,1 408,4 367,8 407,9 480,0 408,4 408,4 9 

251011945572 MARCOS AUGUSTO OLIVEIRA ROCHA 30/09/2005 429,7 334,5 370,7 388,8 480,0 400,7 400,7 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251004939012 MARIA CLARA DE SOUSA LIMA 12/08/2007 568,0 391,0 556,0 471,1 520,0 501,2 501,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251004474358 BEATRIZ CIZOTTI PIROLA 20/04/1999 608,0 636,1 581,5 574,9 620,0 604,1 604,1 1 

241026546606 MANUELA SORAIA GALDINO REIS 04/10/2003 601,2 572,6 590,1 528,5 720,0 602,5 602,5 2 

251002841947 EROS ARANDA CARDOSO 18/04/2007 563,9 729,3 581,0 527,6 560,0 592,4 592,4 3 

251048891930 AGUINALDO CURTI 02/04/1979 511,4 787,0 538,5 568,3 540,0 589,0 589,0 4 

251023142713 LEANDRO CARLOS RIBEIRO 27/03/1988 579,4 668,3 533,2 597,2 560,0 587,6 587,6 5 

251050019370 MANOEL SEBASTIAO DE PAULA JUNIOR 04/12/1970 619,7 519,6 606,2 569,5 600,0 583,0 583,0 6 

251031498602 JOAO PAULO DE OLIVEIRA RIBEIRO 05/06/1991 611,5 566,6 626,5 539,9 560,0 580,9 580,9 7 

251026316538 SOFIA GARCIA ROSANO 24/11/2007 638,5 422,0 608,6 445,3 740,0 570,9 570,9 8 

251005328561 NATHALIA LOPES DE ARAUJO CASTRO 03/11/2007 577,3 526,2 579,6 534,9 600,0 563,6 563,6 9 

251007710865 LUIS HENRIQUE GARCIA PEREIRA 26/11/2007 531,9 569,0 566,1 477,4 620,0 552,9 552,9 10 

251028940772 MIGUEL TRIVELLATO DA SILVA 10/10/2007 558,8 611,2 555,3 425,9 580,0 546,2 546,2 11 

251021250583 SABRINA SOARES OLIVEIRA 26/12/2007 526,3 502,9 521,5 529,6 640,0 544,1 544,1 12 

231029877637 KAUA WILLIE FERREIRA LEITE 28/03/2006 511,4 558,8 499,9 581,8 560,0 542,4 542,4 13 

251039416523 LUCAS MATEUS CRUZ 13/08/2007 515,6 551,8 574,9 589,4 480,0 542,3 542,3 14 

251009818138 RIVELINO RAMOS 02/12/1974 532,3 524,4 572,9 550,9 500,0 536,1 536,1 15 

251001138808 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA MENDES 21/01/2008 552,0 507,2 550,6 499,9 560,0 533,9 533,9 16 

251026893601 CARLOS EDUARDO PEREIRA TOZZO DOS SANTOS 25/01/2008 597,3 678,6 485,1 397,1 500,0 531,6 531,6 17 

251026766005 ANDERSON CARLOS MENESES DA SILVA 15/05/1995 560,9 566,8 521,6 547,6 460,0 531,4 531,4 18 

241026293167 EDUARDA ARAUJO DOS SANTOS 14/01/2007 549,9 642,7 532,3 491,3 440,0 531,2 531,2 19 

251011706834 MARIA OLINDA RODRIGUES MEIRINHO LOPES 22/08/1965 589,5 487,8 606,8 470,3 500,0 530,9 530,9 20 

251039629307 CLAYKSON GABRIEL CAMILO 23/08/2001 581,8 578,2 414,2 480,0 600,0 530,8 530,8 21 

251050437671 IGOR CAVALCANTI DAMASCENO 19/01/1994 587,2 497,9 600,6 493,7 460,0 527,9 527,9 22 

251049868143 LUIZ OTAVIO MAURICIO SILVA 19/12/1963 532,5 511,1 539,1 579,3 460,0 524,4 524,4 23 

241025090150 RUTH DOS SANTOS VIEIRA 24/03/1999 523,8 487,7 518,3 550,1 520,0 520,0 520,0 24 

251002117280 SANDRA MARIA DAS NEVES 20/10/1973 543,2 460,8 535,5 514,0 520,0 514,7 514,7 25 

231026315292 JOAO PEDRO NASCIMENTO DE ALMEIDA 08/12/2005 542,3 430,0 523,6 482,8 580,0 511,7 511,7 26 

251019506665 GABRIELY CASABURI LIBERATO 30/09/2004 585,4 355,0 580,6 516,5 520,0 511,5 511,5 27 

241022435101 YOHANA BEATRIZ FAGUNDES 01/04/2006 504,6 434,4 516,1 458,6 640,0 510,7 510,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:22 Página 9



Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044959806 GABRIELLA FERREIRA DOS SANTOS 22/04/2008 531,1 523,9 493,5 409,8 560,0 503,7 503,7 29 

251033764886 DULCE MARIA DA SILVA FERREIRA 18/07/2008 546,7 420,0 404,9 489,2 640,0 500,2 500,2 30 

251021776363 GUSTAVO ANTONI SANTOS SILVA 14/09/1995 568,7 426,8 579,3 494,1 420,0 497,8 497,8 31 

251027712362 PAULA ANDREA DO NASCIMENTO SOUSA 30/05/1975 536,5 336,8 570,8 436,3 600,0 496,1 496,1 32 

251022197411 ESTELA DE SOUZA DIAS 04/07/1964 537,5 424,4 585,0 410,3 420,0 475,4 475,4 33 

251037949178 GABRIEL VITOR VIEGAS DA SILVA 09/03/2003 515,5 377,3 512,1 416,9 480,0 460,4 460,4 34 

251039119218 GABRIEL LUZ MOURA EVANGELISTA 09/04/2008 501,0 476,7 456,3 471,7 380,0 457,1 457,1 35 

251001282408 THAIANA CAROLINE MELO GOMES 26/11/2007 465,7 385,4 406,9 416,8 580,0 451,0 451,0 36 

231009441099 THAINARA MONTEIRO LOPES 02/04/2004 543,7 371,3 485,8 410,3 420,0 446,2 446,2 37 

241025529066 MATHEUS DA SILVA COSTA 02/06/2004 378,1 408,4 367,8 407,9 480,0 408,4 408,4 38 

251011945572 MARCOS AUGUSTO OLIVEIRA ROCHA 30/09/2005 429,7 334,5 370,7 388,8 480,0 400,7 400,7 39 

251035634111 THEO DE OLIVEIRA GRIGIO 12/01/2007 393,8 448,8 407,6 409,2 220,0 375,9 375,9 40 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044953569 RHAYANA NOGGERINI COSTA 27/09/2007 459,3 367,0 387,1 344,0 580,0 427,5 427,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:22 Página 11



Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002626447 GABRIEL DE FREITAS MOREIRA 15/05/2007 584,1 543,7 625,6 432,4 660,0 569,2 569,2 1 

251045885877 GUSTAVO XAVIER OLIVEIRA ROSA 09/02/2008 564,2 678,5 551,3 444,1 600,0 567,6 567,6 2 

251024566357 AMANDA TALITA BUNA DA SILVA 14/02/2001 602,8 563,0 573,4 458,7 640,0 567,6 567,6 3 

251044390705 DANIELA ALMEIDA MARQUES 22/06/2003 534,1 520,6 564,1 489,0 720,0 565,6 565,6 4 

251014271950 JOAO VITOR MOYA VENTURA 13/01/2003 586,6 544,8 626,4 502,4 560,0 564,0 564,0 5 

251005328561 NATHALIA LOPES DE ARAUJO CASTRO 03/11/2007 577,3 526,2 579,6 534,9 600,0 563,6 563,6 6 

251007710865 LUIS HENRIQUE GARCIA PEREIRA 26/11/2007 531,9 569,0 566,1 477,4 620,0 552,9 552,9 7 

251039416523 LUCAS MATEUS CRUZ 13/08/2007 515,6 551,8 574,9 589,4 480,0 542,3 542,3 8 

251009818138 RIVELINO RAMOS 02/12/1974 532,3 524,4 572,9 550,9 500,0 536,1 536,1 9 

251026893601 CARLOS EDUARDO PEREIRA TOZZO DOS SANTOS 25/01/2008 597,3 678,6 485,1 397,1 500,0 531,6 531,6 10 

241026293167 EDUARDA ARAUJO DOS SANTOS 14/01/2007 549,9 642,7 532,3 491,3 440,0 531,2 531,2 11 

251039629307 CLAYKSON GABRIEL CAMILO 23/08/2001 581,8 578,2 414,2 480,0 600,0 530,8 530,8 12 

241022435101 YOHANA BEATRIZ FAGUNDES 01/04/2006 504,6 434,4 516,1 458,6 640,0 510,7 510,7 13 

251044959806 GABRIELLA FERREIRA DOS SANTOS 22/04/2008 531,1 523,9 493,5 409,8 560,0 503,7 503,7 14 

251033764886 DULCE MARIA DA SILVA FERREIRA 18/07/2008 546,7 420,0 404,9 489,2 640,0 500,2 500,2 15 

251027712362 PAULA ANDREA DO NASCIMENTO SOUSA 30/05/1975 536,5 336,8 570,8 436,3 600,0 496,1 496,1 16 

251022197411 ESTELA DE SOUZA DIAS 04/07/1964 537,5 424,4 585,0 410,3 420,0 475,4 475,4 17 

231009441099 THAINARA MONTEIRO LOPES 02/04/2004 543,7 371,3 485,8 410,3 420,0 446,2 446,2 18 

241025529066 MATHEUS DA SILVA COSTA 02/06/2004 378,1 408,4 367,8 407,9 480,0 408,4 408,4 19 

251011945572 MARCOS AUGUSTO OLIVEIRA ROCHA 30/09/2005 429,7 334,5 370,7 388,8 480,0 400,7 400,7 20 

251035634111 THEO DE OLIVEIRA GRIGIO 12/01/2007 393,8 448,8 407,6 409,2 220,0 375,9 375,9 21 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:22 Página 12



Campus São Roque - Tecnologia em Viticultura e Enologia - Matutino 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:22 Página 13
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